ijuod ontiie»prtueipt!»Aluimviiielaiti proniitkiit et iurubtiut-,»oIjoiki fitti»«-utaturox"et tatturo* 1

f|itOtlnos preittissaontniii et singnlit invioliiliilitt'i*obsorvemu»,<'t »i «ftrwtfibsit«adeinnon wrvarf-

iHiia, ipsi [jvinciiJt'»nobis in hoc iilii[iiidciiusnon inisisteut. (t4) t't uufoui hec oiuuiu vt>t<i^

lu mumorittosanciisnimoputri noatro domino N(ieolao) Hticrosanetutioimuie ceetcHw.^umutupontilift

vi's(fi»i|Ufsin:ci;siorilnwper nos et noattas suceossores Kouiunarnm mgùs et init'L'mtore.ioiis-ct'-

vuittur liniwtjuestimperet incoiivulsiipermuneant,prescii»privitegiuincoitseripliimitissinnisatll'CH

butia (ypario nostre niaiontatis ttnpressa muniri ao ipsum ad perpétuant solidittitein et

oortitudinein vobis et ipsi Kornano eeclesie exhiberi. (15) PromittinniH inaupci1, quotl
s postquam Katnum ad rcdpiondatn imetiimom. coi'oiintionain et iinporialo dindmna |icr-

vencrimu8 ipsaque pei-ceporimuB, infra oeto dies premissa oinnia et singnlu innovabi-

mus et de nova intègre ac plenario faciemus

'»»4. TESTIMOmiJM EPMJOI'OllUM Mi IURAMESTO A UEQli

PRAHSTirO. l:iW. Febr. 14.

su Autmjmi>hfM fjttotl ita tabulurio secret» Vatican» inkr 'Inslnuucntu misudlaum

nsscn-atur, rfescripsit Kekr*. HitjUlwtim quatluor nonuisi fila xaricit m/wxttnf. (htm

Mimhranu hic iilin Iwentfu sil, tertus hieitnus emmularr mnuti sumux. JJedit iuw Kojip
'Ui'selt, (1er eitbfeuûssiselten Hïtmlc III, I i>. 294 nr. 4, qui non omniu réel? t-uuwtmU.

Hoc qu'ukm (estimonium scriptmu esse ab hitmhu: Ituhi. furmis nominitm prupriornui,
•a inkr qum AitiinmimiK kijitttr, salis evùlcutcr cviiwifttr. – liîihmr, tinj. imji. VI. 10(14.

(! llcrslj

?, UniveraU ii prosentes litteras iiwpecturis Fredericus archtepiscopus Salsebttrgftn-
8Î8, loiiannc» Chimensis et Wernahardus Saccouicnsis episetipi salutem in auctore salatis.

Attendentos provide et intenta considevattune | ponJsaiites <|uod lidelitim gesta
i» prineipum, illa potissime, per que Deo primum et oius vicurio sunniui puntifici qucul

est dignum inpenditnr et sanete matii eeclesie redditur [qu«d debetur. ijdeo" scripturis*
atitentieis coniinitttintiir, ut corttm «einper durante momorin calumpiiie retundantur

aeulci et dubitationis ciiiuslibet propulsa ealigino veritas ipsa jeunotis t'Iifisti Hjdeti-
bus enitertcat, pre»enti pagina diiximus declanindum ad notitiam presentiiim et

i5 memoriam futuroram. ijuod flerenisstmus prineeps dominus Uiulolf'tts Dei gratia Kojtna-

norum rex oemper augusfua in nostra et discreti viri mngistrt tîtflridi devani f-eclcsit»

sancti Attdomari Morinen*iB dioeeaia donnni pape capellani et ntmjeii ne aliorum

quani pjluriutn* propter hoc presctitia coiititituttis. rticitati» »ibi jetj Aingïltafiin vxposi-
tin hita. que plnries rcligiusns vir frater Corrttdus minister fratnuu | Minornmsupi'rior|is

w Aliunanio prim» et postinodum magister Gottifridus prcpositiis euclosie Solietisis eius-

dem régi» prothonotnriuft. procuratores regis tpsiiis. in pre.teiil tia saiietissimi pajtrisc

domini N. papo JIÏ. et fratrum suurnm ae aliorunt multoruin eittsdem regU nomino

recognoverunt, rntificaverunt. acrapta«srtmt. uonfirniaverunt, jdeereverunt|. deolara-

verunt, innovavi'tunt, iuravcrunl. dixerunt ej lecerunt. <le imvo donaveruut et emees^e- ]

«. 228. "i fiictnr»»/> v">ctir.iiinus

22-t. »! titciimi II (itttrarum »r. •>• /.ï lirieme. v II' tilt: .«

!) y'M(»r» tir. J'JJ c. >. 2> 1'. '.Vi-ms' Ar<hn' XIV..(.v ne. tJ.
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renÈ ao etiam promiset-unt ehlénr domino pape reetpieiiÊi pro se et tmceossaribux

suïa et Hoiiianaoi'tjlouia, revocamîo etïam ut annutinndo, queeumque perdietum l'Ogfr»
v«l (|ueiiicuinque a-Uuui (.nus nomme contra predieta i'ucta, dicta Heu îuruta t'uet-unt,
pro ut ttt xcriplurig super htîa eonleetis plenurie eontïnentur, reeognovtt e&prouse, quod
predietit omniii et singula do «uu «petinli maudato et eoiinen«u reeognita, ratifieata,

neeeptata» coiiftrmata décréta, deoiarota, innovât», iurata dicta et ftteta, de nôvo
donata et concetnta tttquo pvomissa. gosta et aeta fuerant. Et pmptorea volons ea
robui- firmitatis perpetuo obducru, îpsa omitia et singulit rceogHovit» ratificavlt, aeeepta-
vit, eonfirmavit, statuit et decrovit, innovavtt, de novo donavit et eonoessit atquo

|>roniisit HH'iHorutodomino pape et suis Bucccssoribus ac Bumane ocfilosie supradictis. i«
et voluit ne esprosue eofteessit, quod eadem omnia et srngula supnidkta sempor et

inrefragitbiiiter plenam obtineant m iudieto et extra iudiciutti rouoi-tBRrniîtatem, ae si
ideni rex personattter ipsa fecisset, dixisset, promisissot, iurasaet, declarasset, statuisset
ue dvcrevisset, lege seu eonstitutiorie aliqua non obstante, et que contra predicta1* per
ne vol por aliun» faeta, dicta seu iurata fuerunt, revoeavit, eassavit et animllavit et ir.

omnibui* viribus vactiavit. Et ut omnia et singula supradieta" maiori subsisteront

finnitate, tneti» saerosanetis ouangeliis iuravit in animam suam, se (faet|urum, impletu-
runi et observatunim perpetuo ipsa omnia et singula, prout in prodtctis seriphirïs
seriosiu» continentur, et queeumque aJia, ad quorum observationom se per se ipsum
vel per dietos proeuratores obligaverit, continentur in ois, et contra ipsa vel eorum.»